
-,,frrb

Provincio di Messina

cF. 001089808s0

AREA URBANISTICA E INFRA,SZRUTTTIRE

Registro generale NI SA det 0h .0s.2012

DETERMINA No 43 del 01.05.2012

OGGETTO : Fomitura di attrezzature varie necessarie per l'esecuzione di cantieri di lavoro.
Liquidazione di €. 1.500,00 alla Ditta EDILTRASPORTI Snc di PIZZINO A. & C.

IL RESPONSABILE DELL'AREA

L'anno dueniladodici, il giorno quattro del mese di maggio, nel proprio ufiicio;

PREMESSO:
Che la Regione Siciliana, con L.R no 6 del 14/05/2009, pubblicata sulla GURS n" 22 de12010512006,

all'art. 36 avente IÉr oggetto " Misure urgenti per l'emergenza sociale " tn attaizzata I'Assessore
Regionale per il Lavoro, la Previdenza Sociale, la Formazione Professionale e I'Emigrazione a finanziare,
nell'anno 2009 e nell'anno 2010, interventi straordinari aventi ad oggetto la realizzazione di progetti per

la esecuzione o la manutenzione staordinaria di opere di pubblica utilità appartenenti al demanio o al
patrimonio dei Comuni della Regione, mediante l'istituzione di Cantieri di Lavoro;
Che questo Comune, per tramite l'Area Urbanistica e Infrastrutture, ha redatto alcuni progeui di Cantieri
di Lavoro riguardanti opere appartenenti aI pahimonio comunale, regolarmente approvati con propri atti
di Giunta Municipale;
Che a seguito di richiesta di finanziamento avatlzatz ai sensi dell'art. 36 della L.R no 6 del 1410512009,

I'Assessore'itegionale per il [,avoro, la Previdenza Sociale, la Formazione Professionale e I'Emigrazione
ha ammesso a finanziamento numero quattro progetti di Cantieri di Lavoro;
Che con delibera di G.M. n.46 del 18.03.2011, è stato impartito atto di indirizzo al Responsabile

dell'Area Urbanistica e Infrastrutture per l'esperimento degli atti necessari all'attuazione di quanto

deliberato e specificatamente di prowedere all'affidamento del servizio per la fomitura di attrezzature
varie necessarie per l'esecuzione di Cantieri di Lavoro;
Che a seguito della gara esperita in data 0810412011, il servizio in argomento è stato aggiudicato alla
Ditta EDILTRASPORTI Snc di PZZINO Antonino & C.;
CONSIDERATO che la Ditta ha proweduto previa richiesta di questo Ente, alla fomitura di che trattasi;
DATO ATTO che con determina rf 77 del 0710912011 è stata liquidata la somma di € 1.407,82 quale

acconto relativo alla fomitura di attezature varie necessarie per I'esecuzione di Cantieri di Lavoro;
YISTA la fattura n. 75lA del 24104D012 prodotta dalla ditta in data 27.04.2012 al prot. t. 4822,
dell'importo complessivo di €. 1.500,00 relativa al saldo della fomitura in essa indicata ;
RITEI\UTO, pertanto, di dover liquidare la somma complessiva di €. 1.500,00 alla Ditta
EDILTRASPORTI snc di PIZZINO Antonino & C.;
CONSIDERATO che con Determina Sindacale n' 102 del 16.11.2011 è stata assegmta l'ulteriore
somma di €. 1.500,00 necessaria per il completamento dei cantieri di lavori in parol4 con imputazione sul

Cap. 194000 - CG 1210 - CB 1100402, Voce "Acquisto materiali per cantieri di lavoro" ;

YISTE le LL.RR. n. 48/91, n. 7/92,n.26193 ,n.32194,t.23197;
VISTO il D. Lgs. 267 D000 e successive modifiche ed integrazioni ;
VISTO il Regolamento di contabilita;
VISTO il vigente O.A.EE.LL. in Sicilia ;

ffi

ffi
COMUIYE DI SANT'ANGELO DI BROLO

cAP . 98060

DETERMINA



1. Di liquidare e pagare in favore della Ditta EDILTRASPORTI Snc di PIZZINO Antonino & C, con
sede in Sant'Angelo di Brolo, Via San Carlo, P.IVA: 01 826 550 830, mediante l'emissione di

. 'bonifico bancario, sul conto corrente dedicato e comunicato dalla ditta protocollo n. 11061 del
3010812011, la complessiva somma di €. 1.500,00 comlxensiva di IVA, a saldo della fathra in
premessa specificata relativa alla fomitura di atlrezzanre varie necessarie per I'esecuzione di Cantieri
di Lavoro;

2. Di imputare la spesa sul corrente intervento di bilancio in conto RR.PP., Cap.352, Cod. Int. 194000,

CG 1210, CB 1100402, Voce "Acquisto materiali per cantieri di lavoro" ;

La presente determin4 corredata dei documenti giustificativi, di spesa viene trasmessa al Servizio
Finanziario dell'Ente per gli adempimenti di competeru;a.

,AREA

oLo)

3.



SERVIZIO FINANZIARIO
LIQUIDAZIONE AMMINISTRATIVA E CONTABILE

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

VISTA la determinazione n. 43 del 04.05.2012 del responsabile del servizio di riferimento;

EFFETTUATI i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti;

ACCERTATO che la spesa liquidata rientra nei limiti dell'impegno assunto;

VISTO il decreto legislativo n.267 del18'10812000 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il Regolamento di contabifita;

AUTORIZZA

il pagamento di € 1.500,00 a favore della ditta EDILTRASPORTI Snc di PIZZINO Antonino &C

Sant'Angelo di Brolo , li

ll Responsabile con Funzioni Dirigenziali
dell'Area Economia, Bilancio e Tributi

Emesso mandato n. in data


